
Atvyksta puolėjas M.Čakarevičius, nutrauktos sutartys su D.Mavra ir
M.Morrisonu

Panevėžio „Lietkabelio“ komanda stiprina lengvojo krašto puolėjo poziciją pasirašydama
sutartį iki sezono pabaigos su Marko Čakarevičiumi.

30 metų 200 cm ūgio serbas praėjusiame sezone gynė Belgrado „Partizan“ garbę. Europos
taurėje jis ant parketo praleisdavo po 23 minutes, įmesdavo 7,3 taško, atkovodavo 5,3
kamuolio ir rinkdavo po 10 naudingumo balų.
Naujoką puikiai pažįsta vyriausiasis treneris Nenadas Čanakas, kadangi kartu dirbo
„Partizan“ gretose. M.Čakarevičius prie komandos draugų prisijungs jau penktadienį.
2016–2017 m. sezone puolėjas žaidė Belgrado „Dynamic“ gretose ir buvo išrinktas Serbijos
lygos naudingiausiu žaidėju, kai vietiniame čempionate per 32 minutes pelnydavo 14,7
taško, sugriebdavo po 7 kamuolius, atlikdavo 3,4 rezultatyvaus perdavimo ir perimdavo 2,1
kamuolio.

M.Čakarevičius kolekcijoje yra laimėta Prancūzijos taurė (2008 m. su Vilerbano ASVEL),
taip pat iškovotas aukso medalis Adrijos lygoje (2013 m. su „Partizan“). Po du kartus
„Lietkabelio“ legionierius tapo Serbijos bei Bosnijos ir Hercegovinos lygų laimėtoju bei po
du sykius laimėjo šių šalių taurių varžybas.

Su Serbijos 19-mečių rinktine M.Čakarevičius 2007 m. laimėjo pasaulio čempionato aukso
medalį, o po metų tai pakartojo Europos 20-mečių pirmenybėse.

„Lietkabelis“ taip pat pasiekė susitarimą dėl sutarties nutraukimo su Dominiku Mavra,
kuris komandą paliko prieš kelias savaites. Buvo svarstoma galimybė paskolinti Mike‘ą
Morrisoną kitai ekipai, bet abi pusės surado sprendimą dėl bendradarbiavimo nutraukimo,
todėl amerikietis išvyko į namus.


